

## Alcaldía Municipal Protección Santa Bárbara Email: <u>municipalidad1617@yahoo.es</u>

Honduras CA, Tel.: 2625 – 2903 RTN 1617 9995 439040



## **MEMORÁNDUM**

PARA:

JERSON DAVID ALVARADO TORO

OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

DE:

WUILMER ALEXI FUENTES TORO

**CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO** 

**ASUNTO:** 

Emergencia COVID – 19 – Programas y Proyectos

FECHA:

01 de diciembre de 2020

Por medio de la presente **NOTA ACLARATORIA** se le informa que, del 01 al 31 de agosto de año 2020, en esta Alcaldía de Protección, Santa Bárbara, Departamento de Santa Bárbara, **NO SE EJECUTARON PROYECTOS** con fondos provenientes de la Emergencia COVID — 19, Operación Fuerza Honduras, ni con fondos propios en combate a la pandemia. Para ser cargado y publicado en el portal único de transparencia.

CONTABILIDADY PRESUPUESTO

Alcaldía Municipal Protección Santa Bárbara

Atentamente,

Escaneado con CamScanner